LiL-163-5-8

X = 6683675

S
>||_
—+-X = 6683775
/
/
/
/
3
& Ras A, B - -
rp4 -
N
ReS
—
\A25
1

Ll LA-150-1

Taapeliaukio

LOHJAN KAUPUNKI

Toimitusinsindori

TONTTIKARTTA

Tontin lohkomiskartta

1:500 nro T.20/2019
0 10 20 30m 8 - osaisen kartan osa 5
| | |
Voimassa olevan asemakaavan Voimassa olevan tonttijaon Kaupunginosa Kortteli Tontti
vahvistamispdiva ja numero hyvaksymispéiva ja numero
13.3.2019 528 13.3.2019 1347 4. Hiidensalmi 204 5
Karttalehti Piirt. Lohkomistoimituksen paiva Toimitusinsingori
830203 NMi 17.10.2019 Satu Térmroos
Merkitty kiinteistdrekisteriin 18.10.2019
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Kulmapisteet ja rajamerkit

n:o
11
10
9
rp4
25
31
rp3
32
33
34

x-koordinaatti

6683771.312
6683735.772
6683740.896
6683725.763
6683718.241
6683706.342
6683706.938
6683710.792
6683733.819
6683754.110

y-koordinaatti

24503248.056
24503269.589
24503278.046
24503283.501
24503286.213
24503258.704
24503258.446
24503256.776
24503228.070
24503220.931

Vesijohto
Viemarijohto

Kulkuyhteys

rajamerkin laatu

paalu, uusi
paalu, uusi
paalu, uusi
rajapiste, uusi
paalu, uusi
paalu, uusi
rajapiste, uusi
paalu, uusi
paalu, uusi
paalu, uusi
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